

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **IPLT" M "Viteazul"**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Achiziționarea
Materialelor de construcție pentru IPLT Mihai Viteazul mun. Chișinău**
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție Achiziții cu costuri mici,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de 60 zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 30.08.2025
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte
de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 26.06.2025

Cu stimă,
Ofertant/candidat

.....
(semnătura autorizată)

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1750444205901 din 20 iunie 2025
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea Materialelor de construcție pentru IPLT Mihai Viteazul mun. Chișinău

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lotul 2-Materiale de construcții și articole conexe									
	Banda mascare 48mm*50m interior aderenta medie MT-5210 BLUEDOLPHIN	buc	6	41,25	49,50	247,50	297,00			
	Colt plinta ext. mat 78 in set cu crab	set	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Cornier plinta int.mat.78	buc	30	10,00	12,00	300,00	360,00			
	Cutter retractabil 18mm 3lame Total THT511836/THT52 2136	buc	2	45,00	54,00	90,00	108,00			
	Diluant 646 0.9	buc	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00			
	Email alchidic Brilliant Extreme alb 2.5L	buc	30	350,00	420,00	10500,00	12600,00			
	Imbinare/plinta MAT 78	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00			

	Maner trafalet 18cm Ø8 Beorol	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	pe parcursul anului 2025		
	Pensula universala sintetica 20*15 Beorol	buc	10	7,50	9,00	75,00	90,00			
	Pensula universala sintetica 40*15 Beorol	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Pensula universala sintetica 60*15 Beorol	buc	10	13,00	15,60	130,00	156,00			
	Pensula Universala Standart 100*15 Beorol	buc	10	52,50	63,00	525,00	630,00			
	Pensula Universala Standart 40*15 Beorol	buc	5	27,50	33,00	137,50	165,00			
	Pensula Universala Standart 50*15 Beorol	buc	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	Pensula Universala Standart 60*15 Beorol	buc	5	45,00	54,00	225,00	270,00			
	Pensula Universala Standart 70*15 Beorol	buc	5	25,00	30,00	125,00	150,00			
	Plinta PVC Premium mat 078 2.2m	buc	80	50,00	60,00	4000,00	4800,00			
	Rola poliacrilica Eleven 45*180mm	buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00			
	Rola poliacrilica Profy 45*180mm	buc	10	27,50	33,00	275,00	330,00			
	Rola poliacrilica Profy 45*250mm	buc	5	37,50	45,00	187,50	225,00			
	Rola poliacrilica Ultra Red 45*180mm	buc	10	32,50	39,00	325,00	390,00			
	Rola poliamid Maxi 45*250mm	buc	15	57,50	69,00	862,50	1035,00			
	Spaclu otel 100mm Beorol	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
	Spuma PU pistol 750gr/658ml Beorol	buc	20	80,00	96,00	1600,00	1920,00			
	Terminatie plinta set dr/st mat 78	set	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
	Var/hidrat.uscat/CA	sac	5	125,00	150,00	625,00	750,00			

	RMEUSE 20kg									
	Maner trafalet 23cm Ø8 Beorol	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00			
	Adeziv gresie/faianta CLASS NAS gri 25kg	sac	30	90,00	108,00	2700,00	3240,00			
	Ancadrament MDF Email Alb 2150*70*12mm	set	8	325,00	390,00	2600,00	3120,00			
	Banda adeziva ambalare 40mkr 45mm*165m M250	buc	4	37,50	45,00	150,00	180,00			
	Cilindru siguranta 65mm 30*35mm Verofer Amprenta OC-chrom	buc	8	875,00	1050,00	7000,00	8400,00			
	Disc debitat metal inox 125*1,0*22,23mm DeWalt	buc	25	25,00	30,00	625,00	750,00			
	Email alchidic Miks gri-deschis 2,3kg	buc	40	332,50	399,00	13300,00	15960,00			
	Folie PEE (izolon 150m) 2mm	m	180	5,00	6,00	900,00	1080,00			
	Gips-carton hidro 12,5*1200*2500mm Knauf	pl	26	160,00	192,00	4160,00	4992,00			
	Glet finisare ipsos FINITO 18kg	sac	10	162,50	195,00	1625,00	1950,00			
	Gresie/p 40*40 Elba alb	m2	120	132,50	159,00	15900,00	19080,00			
	Maner usa Napoli SN	buc	8	375,00	450,00	3000,00	3600,00			
	Parchet laminat cl.32 10mm Platinum Amasra Oak 2108 1.84	m2	180,3	192,50	231,00	34707,75	41649,30			
	Pensula plata maner lemn 100mm	buc	10	20,00	24,00	200,00	240,00			
	Pensula plata maner lemn 60mm	buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00			
	Pensula plata maner lemn 90mm	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00			
	Ruleta fixare 19,0mm*5,0m Projahn	buc	2	32,50	39,00	65,00	78,00			

	Spaclu 200mm	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00			
	Spaclu 250mm	buc	5	30,00	36,00	150,00	180,00			
	Spaclu 350mm	buc	10	30,00	36,00	300,00	360,00			
	Tencuiala ipsos Rotband pu int. 25kg	sac	15	135,00	162,00	2025,00	2430,00			
	Usa set Lemn Robust alb 860 ST (dreapta)	set	8	4225,00	5070,00	33800,00	40560,00			
	Vopsea interior Supraten SNEJANA LAV 14kg	caldare	15	420,00	504,00	6300,00	7560,00			
	Vopsea universala Supraten EUROSTIL 14kg	caldare	8	602,50	723,00	4820,00	5784,00			
	Total lot 2					160370,25	192444,30			

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Negru Ruslan În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Arta Zidarului Adresa: or.Cimișlia str.Alexandru cel Bun 129

